
NÁVOD K POUŽITÍ DÁLKOVÉHO OVLADAČE PRO

KLIMATIZACE KOREL

- Přečtěte si prosím pečlivě a podrobně tyto pokyny abyste mohli zařízení plně a 

bezpečně používat.

- Uložte návod na známém místě pro budoucí použití.

OBSAH

Tlačítka dálkového ovládání ................................................ ... ....

Použití ................................................. ...............................

Vložení baterií ----------------------------------------------- ---

Automatický režim ................................................ .................

Režim vytápění/chlazení ................................................................. ...........

Režim ventilátoru ------------------------------------------------ -------

Režim sušení ------------------------------------------------ ------

Pozor ................................................. ..................................



Klávesy a funkce

Poznámka:
Všechny indikátory z obrázku jsou zobrazeny pro jejich jasné prezentace, ale během
aktuálního provozu zařízení se zobrazí na obrazovce pouze ty ukazatele, které jsou v
tu chvíli aktivní.

Poznámka: 
Rozložení kláves vychází z běžného modelu a může být i mírně odlišný od toho,který
jste si objednali, a v tom případě tomu tak bude, aby byla skutečná forma platná.

1. Tlačítko "ON/OFF".
Zapněte nebo vypněte zařízení

2. Tlačítko "SPEED".
Volba rychlosti ventilátoru:
Nízká ► Střední > Vysoká ^ Turbo - Auto

3. Tlačítko „SWING L-R“.
Stisknutím tohoto tlačítka regulujete směr foukání zleva doprava. Dalším tlakem 
zastavíte směr foukání podle potřeby směr.

4. "I FEEL"
Stiskněte MENU a pomocí šipek přejděte na ikonu I-FEEL pro aktivaci /
deaktivovala funkci I-Feel.

5. Tlačítko "HUMI".
Stiskněte MENU a pomocí šipek vyberte HUMI – kliknutím na OK se aktivuje
zvlhčovací funkce.

6. Tlačítko "TIMER".
Nastavení funkce časovače "ON/OFF" (zapnuto/vypnuto):
Když je zařízení zapnuté, stiskněte tlačítko TIMER, zobrazí se možnost TIMER
zobrazené na obrazovce LED a můžete nastavit čas zapnutí/vypnutí klimatizace.
Stisknutím šipek "nahoru" nebo "dolů" nastavte čas, kdy s každým stisknutím tlačítka 
se čas posune o 0,5 hodiny, aby se TIMER nastavil požadovaný čas. Stiskněte 
znovu tlačítko TIMER pro nastavení funkce.

7. Tlačítko "DISPLAY".
Stiskněte MENU a pomocí šipek vyberte ikonu ZOBRAZENÍ - klikněte na OK (de)
je aktivována funkce zobrazení na obrazovce.

8. Klávesy "+" a "-".
Stisknutím tlačítka + nebo - zvýšíte/snížíte teplotu klimatizace s rozmezí od 16°C do 
32°C. Teplotu nelze nastavit automatický nebo ventilátorový režim.



9. "iCLEAN"
Když je zařízení vypnuté, stiskněte MENU a pomocí šipek vyberte iCLEAN -
kliknutím na OK (de)aktivujete funkci čištění. Čištění se automaticky zastaví
po 30 minutách. Účelem této funkce je vyčistit prach na výparníku a vysušit 
nahromaděnou vodu na výparníku, abyste zabránili růstu plísní a způsobení 
nepříjemných pachů.

10. Tlačítko „HEAT“.
Stiskněte pro režim topení.

11. Tlačítko „COOL“.
Stiskněte pro režim chlazení.

12. "CHILD LOCK"
Stiskněte současně tlačítka HEAT a MODE a podržte je 3 sekundy. Tím se aktivuje
dětská funkce a na dálkovém ovládání se zobrazí ikona visacího zámku.

13. "SWING U-D"
Stisknutím tohoto tlačítka regulujete směr foukání nahoru a dolů. Další stisknutím 
zastavíte foukací vodítko v požadovaném směru.

14. Tlačítko „MODE“.
Tlačítko MODE umožňuje vybrat typ provozního režimu a po každém
stisknutím tlačítka se změní požadovaný režim:
AUTO—-CHLAZENÍ—SUŠENÍ—TEPENÍ—VENTILÁTOR—AUTO

15. Tlačítko "HEALTH".
Když je zařízení zapnuté, stiskněte MENU a pomocí šipek vyberte ZDRAVÍ -
kliknutím na OK (de)aktivujete funkci ZDRAVÍ.

16. "ANTI-F"
Když je zařízení vypnuto v režimu COOL, DRY nebo AUTO, bude nadále fungovat 3
minut k vysušení vlhkosti na výparníku. Stiskněte MENU a poté šipky vyberte ikonu 
ANTI-F - kliknutím na OK (de)aktivujete funkci. Účel tohoto funkcí je vysušit vnitřek 
klimatizace, aby se předešlo nepříjemným pocitům zápachu a tvorbě plísní.

17. "ECO"
Když je zařízení v režimu chlazení, stiskněte MENU a pomocí šipek vyberte ECO - 
kliknutím na OK (de)aktivujete funkci ECO, která šetří elektrickou energii.

18. "SLEEP"
Když je zařízení zapnuté, stiskněte MENU a pomocí šipek vyberte SLEEP -
kliknutím na OK (de)aktivujete funkci SLEEP (teplota se zvýší o 1 C každou hodinu, 
max. 8 hodin).

19. "SILENCE"
Když je zařízení zapnuté, stiskněte MENU a pomocí šipek vyberte TICHO -
kliknutím na OK (de)aktivujete funkci tichého foukání.



20. "ELE-H"
Když je zařízení zapnuté, stiskněte MENU a pomocí šipek vyberte TICHO -
kliknutím na OK (de)aktivujete funkci tichého foukání. Zařízení se aktivuje
funkce přídavného ohřevu automaticky podle okolní teploty, aby se zrychlil ohřev. (*k 
dispozici u některých modelů)

21. "LIGHT"
Když je zařízení zapnuté, stiskněte MENU a pomocí šipek vyberte LIGHT -
kliknutím na OK (de)aktivujete funkci světelného senzoru - zobrazení na obrazovce
zařízení se automaticky (de)aktivuje podle světla v místnosti.

Použitím vložení baterií
Vaše zařízení je dodáváno se dvěma bateriemi AAA. Vložte baterie do dálkového 
ovladače ovladač před použitím takto:

Sejměte víko nádrže z dálkového ovládání, a tím jej otevřete přihrádka na baterie.
Vložte baterie do nádoby a ujistěte se, že jsou vloženy správným způsobem s 
odpovídajícími konci baterií odpovídajícími značkám (+) a (-).

Nasaďte kryt prostoru pro baterie.
+ Automatický režim
1. Stisknutím tlačítka ON/OFF začne klimatizace pracovat.
2. Stisknutím tlačítka MODE se zvolí provozní režim.
3. Stisknutím tlačítka SPEED zvolíte rychlost ventilátoru.
  Možnost volby otáček ventilátoru LOW, MID, HIGH, AUTO.
4. Dalším stisknutím tlačítka ON/OFF klimatizace přestane fungovat.

Režim chlazení/topení
1. Stiskněte tlačítko ON / OFF, klimatizace začne pracovat.
2. Stiskněte tlačítko MODE, vyberte režim chlazení nebo topení.
3. Stiskněte tlačítko „+“ nebo „-“, nastavte teplotu, teplotu lze upravit
nastavit o +/-1 °C v rozsahu 16-32 °C.
4. Stiskněte tlačítko SPEED, můžete zvolit rychlost ventilátoru. Můžeš si vybrat
rychlost ventilátoru od LOW, MID, HIGH, TURBO, AUTO.
5. Stiskněte tlačítko znovu, klimatizace se zastaví.

Režim ventilátoru
1. Stiskněte tlačítko ON / OFF, klimatizace začne pracovat.
2. Stiskněte tlačítko MODE, vyberte režim chlazení nebo topení.
3. Stiskněte tlačítko SPEED, můžete zvolit rychlost ventilátoru. Můžeš si vybrat
rychlost ventilátoru od LOW, MID, HIGH.
4. Stiskněte tlačítko znovu, klimatizace se zastaví.

Poznámka: V režimu ventilátoru není nastavení teploty možné.

★   Režim sušení  
1. Stiskněte tlačítko ON / OFF, klimatizace začne pracovat.
2. Stiskněte tlačítko MODE, vyberte režim sušení
3. Stiskněte tlačítko "+" nebo "-", nastavte teplotu, teplotu lze upravit



nastavit na +/- 1 °C v rozmezí 16-32 °C.
4. Stiskněte znovu tlačítko ON/OFF, klimatizace se zastaví.

Poznámka:
Tato příručka obsahuje funkce pro všechny typy dálkových ovladačů,
když stisknete tlačítko, které na vašem modelu nemá funkci, nebude
žádná reakce, protože vámi zakoupená klimatizace tuto funkci nemá.

Doporučení:
1. Namiřte dálkový ovladač na přijímač na klimatizaci.
2. Dálkový ovladač by měl být ve vzdálenosti až 8 metrů od přijímače.
3. Mezi dálkovým ovladačem a přijímačem nesmí být žádné překážky.
4. Neničte ani nevyhazujte dálkový ovladač.
5. Nepokládejte dálkový ovladač na silné sluneční světlo nebo předměty
vytápění a další zdroje vytápění.
6. Použijte dvě baterie AAA, dávejte pozor na póly + a -.
7. Vyjměte baterie z dálkového ovladače, pokud jej nebudete delší dobu používat
dálkové ovládání.
8. Když není slyšet zvuk signálu vysílače nebo se nezobrazuje symbol
přenosu na obrazovce, je třeba vyměnit baterie.
9. Pokud se po stisknutí tlačítka dálkového ovládání objeví reset,baterie je vybitá a je
třeba baterie vyměnit.
10. Staré baterie by měly být řádně zlikvidovány.


